Приложение № 3
к Типовому положению о порядке
установления надбавки за достижения
персоналу бюджетных единиц

Образец административного акта,
издаваемого руководителем бюджетной единицы

ПРИКАЗ/РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ ____ от __ _________ ____
Об установлении
надбавки за достижения

На основании статьи 16 Закона № 270/2018 о единой системе оплаты труда в бюджетной сфере, а также Типового положения о порядке установления надбавки за достижения персоналу бюджетных единиц,утвержденного Постановлением Правительства № 1231/2018,

ПРИКАЗЫВАЮ/РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Выплатить надбавку за достижения за месяц___________ год _____ в общей сумме ________ леев.
Поименный список, итоговая оценочная квалификация и надбавка, предоставляемая каждому работнику, прилагаются.
Общая сумма финансовых средств, используемых для выплаты надбавки за достижения с начала года, составляет _________ леев, что составляет ___% от суммы денежных средств, ежегодно выделяемых/планируемых на предоставление надбавки за достижения.

__________________                    _________________                         _________________
(должность руководителя)                      (подпись)                                   (фамилия, имя)